



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME			
	00001	86,00	CLASSIFICADA
	00002	158,00	CLASSIFICADA
	00003	0,89	CLASSIFICADA
	00004	165,00	CLASSIFICADA
	00005	44,00	CLASSIFICADA
	00006	100,00	CLASSIFICADA
	00007	0,98	CLASSIFICADA
	00008	13,00	CLASSIFICADA
	00009	0,60	CLASSIFICADA
	00010	14,00	CLASSIFICADA
	00011	14,00	CLASSIFICADA
	00012	14,00	CLASSIFICADA
	00013	0,83	CLASSIFICADA
	00014	0,55	CLASSIFICADA
	00015	2,80	CLASSIFICADA
	00016	3,80	CLASSIFICADA
	00017	11,00	CLASSIFICADA
	00018	3,60	CLASSIFICADA
	00019	2,80	CLASSIFICADA
	00020	3,20	CLASSIFICADA
	00021	12,00	CLASSIFICADA
	00022	5,00	CLASSIFICADA
	00023	3,50	CLASSIFICADA
	00024	37,00	CLASSIFICADA
	00025	3,40	CLASSIFICADA
	00026	10,50	CLASSIFICADA
	00027	6,00	CLASSIFICADA
	00028	200,00	CLASSIFICADA
	00029	100,00	CLASSIFICADA
	00030	1.500,00	CLASSIFICADA
	00031	200,00	CLASSIFICADA
	00032	14,00	CLASSIFICADA
	00033	0,85	CLASSIFICADA
	00034	1,00	CLASSIFICADA
	00035	14,00	CLASSIFICADA
	00036	13,00	CLASSIFICADA
	00037	0,58	CLASSIFICADA
	00038	13,50	CLASSIFICADA
	00039	13,50	CLASSIFICADA
	00040	14,00	CLASSIFICADA
	00041	14,00	CLASSIFICADA
	00042	0,98	CLASSIFICADA
	00043	14,00	CLASSIFICADA
	00044	14,00	CLASSIFICADA
	00045	14,00	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00046	0,55	CLASSIFICADA
	00047	0,55	CLASSIFICADA
	00048	1.200,00	CLASSIFICADA
	00049	950,00	CLASSIFICADA
	00050	850,00	CLASSIFICADA
	00051	14,00	CLASSIFICADA
	00052	26,00	CLASSIFICADA
	00053	31,00	CLASSIFICADA
	00054	500,00	CLASSIFICADA
	00055	420,00	CLASSIFICADA
	00056	14,00	CLASSIFICADA
	00057	14,00	CLASSIFICADA
	00058	33,00	CLASSIFICADA
	00059	14,00	CLASSIFICADA
	00060	19,00	CLASSIFICADA
	00061	13,50	CLASSIFICADA
	00062	14,00	CLASSIFICADA
	00063	13,50	CLASSIFICADA
	00064	14,00	CLASSIFICADA



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-99-028316	ADESIVO 4X0					250,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	86,000	85,000	0,000	85,000	21.250,00
00002	BC-99-028315	ADESIVO NO PVC					250,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	158,000	155,000	0,000	155,000	38.750,00
00003	BC-99-024563	ADESIVOS IMPRESSOS 0,10 X 0,10M					6.120,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,890	0,870	0,000	0,870	5.324,40
00004	BC-99-028325	BANNER IMPRESSO EM LONA					50,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	165,000	164,000	0,000	164,000	8.200,00
00005	BC-99-024523	BANNER PERSONALIZADO 0,90 X 0,60M					35,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	44,000	43,000	0,000	43,000	1.505,00
00006	BC-99-024522	BANNER PERSONALIZADO 1,30 X 0,90M					30,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	100,000	99,000	0,000	99,000	2.970,00
00007	BC-99-024579	BOLETIM ESCOLAR EM PAPEL 60KG, TAMANHO « OFÍCIO					1.000,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,980	0,000	0,000	0,980	980,00
00008	BC-99-028326	BOLETIM DIARIO DE PROCEDIMENTO DO CRAS					30,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	13,000	12,900	0,000	12,900	387,00
00009	BC-99-028317	BOTONS CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS					15.000,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,600	0,000	0,000	0,600	9.000,00
00010	BC-99-028468	BLOCO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V COM 100 FHLS.					3,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	0,000	0,000	14,000	42,00
00011	BC-99-024571	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS - 01.					20,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	0,000	0,000	14,000	280,00
00012	BC-99-024572	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS - 02.					40,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,500	0,000	13,500	540,00
00013	BC-99-024546	CARTÃO DE APRAZAMENTO .					8.000,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,830	0,000	0,000	0,830	6.640,00
00014	BC-99-028322	CARTAZES PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS					10.000,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,550	0,000	0,000	0,550	5.500,00
00015	BC-99-028318	CERTIFICADOS 21X31					5.000,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	2,800	2,700	0,000	2,700	13.500,00
00016	BC-99-024545	CERTIFICADO EM PAPEL TEXTURIZADO TAMANHO A4					200,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	3,800	3,700	0,000	3,700	740,00
00017	BC-99-024621	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM ACRÍLICO.					6.000,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	11,000	10,800	0,000	10,800	64.800,00
00018	BC-99-028319	CONVITES 16X21					10.000,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	3,600	3,500	0,000	3,500	35.000,00
00019	BC-99-024574	CONVITE PARA EVENTOS TAMANHO « OFÍCIO EM PAPEL 60 KG					6.000,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	2,800	0,000	0,000	2,800	16.800,00
00020	BC-99-024548	CONVITE PERSONALIZADO EM PAPEL 60KG TAMANHO OFÍCIO					300,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	3,200	3,100	0,000	3,100	930,00
00021	BC-99-024640	CONVITE PERSONALIZADO EM PAPEL.					400,00



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	12,000	11,800	0,000	11,800		4.720,00
00022	BC-99-024583	CERTIFICADO, TAMANHO A4, EM PAPEL LINHO					500,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	5,000	4,800	0,000	4,800		2.400,00
00023	BC-99-024645	CRACHÁ PERSONALIZADO EM PAPEL 60KG COM CORDÃO					300,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	3,500	0,000	0,000	3,500		1.050,00
00024	BC-99-024641	CRACHÁ PERSONALIZADO EM P.V.C					200,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	37,000	36,000	0,000	36,000		7.200,00
00025	BC-99-028320	CRAÇHÁS COM CORDÃO					5.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	3,400	0,000	0,000	3,400		17.000,00
00026	BC-99-024576	DIÁRIO ESCOLAR TAMANHO A4 COM 60 PÁGINAS COM DEMARCAÇÃO					400,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	10,500	0,000	0,000	10,500		4.200,00
00027	BC-99-024582	ENCADERNAÇÃO DE APOSTILA COM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA					2.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	6,000	5,700	0,000	5,700		11.400,00
00028	BC-99-028323	FAIXA EM LONA					50,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	200,000	199,000	0,000	199,000		9.950,00
00029	BC-99-028324	FAIXA EM TECIDO					50,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	100,000	98,000	0,000	98,000		4.900,00
00030	BC-99-024643	FAIXA PERSONALIZADA PARA EVENTOS, 5.00 X 3.50M					10,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	1.500,000	1.400,000	0,000	1.400,000		14.000,00
00031	BC-99-024644	FAIXA PERSONALIZADA PARA EVENTOS, 3.50 X 0.70M					10,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	200,000	199,000	0,000	199,000		1.990,00
00032	BC-99-024595	FICHA DE AÇÕES BÁSICAS DE SAÚDE .					20,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	0,000	0,000	14,000		280,00
00033	BC-99-024607	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE .					6.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,850	0,000	0,000	0,850		5.100,00
00034	BC-99-024608	FICHA DE PRATELEIRA .					5.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	1,000	0,000	0,000	1,000		5.000,00
00035	BC-99-028467	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO F/V					2,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	0,000	0,000	14,000		28,00
00036	BC-99-028471	FICHA GA FRENTE.					30,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	13,000	0,000	0,000	13,000		390,00
00037	BC-99-024551	FOLDER PERSONALIZADO, COLORIDO, TAMANHO A4					7.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,580	0,570	0,000	0,570		3.990,00
00038	BC-99-028328	FORMULARIO DE ENCAMINHAMENTO DO CRAS					30,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	13,500	0,000	0,000	13,500		405,00
00039	BC-99-028329	FORMULARIO DE FREQUENCIA					30,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	13,500	0,000	0,000	13,500		405,00
00040	BC-99-024600	FOLHA DE ANAMINESE .					20,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,800	0,000	13,800		276,00
00041	BC-99-028469	IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE.					30,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,800	0,000	13,800		414,00
00042	BC-99-024573	INFORMATIVO EM PAPEL COUCHÊ 40KG COM FOTOLITO.					10.000,00	



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,980	0,000	0,000	0,980		9.800,00
00043	BC-99-029870	LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH.					20,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,800	0,000	13,800		276,00
00044	BC-99-024592	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO					10,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,800	0,000	13,800		138,00
00045	BC-99-028470	MAPA DE COMBATE A DENGUE C/100 FOLHAS.					20,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,800	0,000	13,800		276,00
00046	BC-99-028465	PANFLETO BRANCO.					2.500,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,550	0,000	0,000	0,550		1.375,00
00047	BC-99-028321	PANFLETOS COLORIDO					12.500,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	0,550	0,000	0,000	0,550		6.875,00
00048	BC-41-030073	PERSONALIZAÇÃO DA FROTA.					3,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	1.200,000	1.195,000	0,000	1.195,000		3.585,00
00049	BC-41-030072	PERSONALIZAÇÃO DA FROTA					8,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	950,000	0,000	0,000	950,000		7.600,00
00050	BC-99-024591	PERSONALIZAÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS (ENVELOPAR) COM VERNIZ					2,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	850,000	0,000	0,000	850,000		1.700,00
00051	BC-99-024554	PEDIDO DE EXAME, TAMANHO « OFÍCIO, FRENTE.					2.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,800	0,000	13,800		27.600,00
00052	BC-99-024561	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS.					110,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	26,000	25,000	0,000	25,000		2.750,00
00053	BC-99-028327	PLACA EM ACRÍLICO COM ADESIVO TRASPARENTE					50,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	31,000	30,000	0,000	30,000		1.500,00
00054	BC-99-024565	PLACA LUMINOSA COM POSTE 1,50 0,80M					2,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	500,000	0,000	0,000	500,000		1.000,00
00055	BC-99-024566	PLACA LUMINOSA SEM POSTE 1,50 0,80M					2,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	420,000	0,000	0,000	420,000		840,00
00056	BC-99-028331	PRONTUARIO SUAS					500,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,800	0,000	13,800		6.900,00
00057	BC-99-023205	PROGRAMA DE SAUDE NA ESCOLA					30,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,800	0,000	13,800		414,00
00058	BC-41-030074	RECEITUARIO AZUL.					1.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	33,000	31,000	0,000	31,000		31.000,00
00059	BC-99-024557	RECEITUÁRIO COMUM..					5.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	0,000	0,000	14,000		70.000,00
00060	BC-99-024560	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL-VIA BRANCA E VIA AZUL .					2.000,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	19,000	0,000	0,000	19,000		38.000,00
00061	BC-99-028330	REGISTRO DE ATIVIDADES DO CRAS					30,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	13,500	13,000	0,000	13,000		390,00
00062	BC-41-030071	REQUI DE EXAMES CITOPALOGICOS.					20,00	
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,500	0,000	13,500		270,00
00063	BC-99-024578	REPRODUÇÃO DE APOSTILAS PARA ALUNOS DO ENSINO					10.000,00	



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	13,500	0,000	0,000	13,500	135.000,00
00064	BC-99-024637	SINAN-SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO ..					30,00
		ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME	14,000	13,500	0,000	13,500	405,00



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 7

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME</b>							
- DOTAÇÃO : 2.018 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99							
	00003	ADESIVOS IMPRESSOS 0,10 X 0,10M	UNIDADE		120,0000	0,870	104,40Vencedor
	00005	BANNER PERSONALIZADO 0,90 X 0,60M	UNIDADE		10,0000	43,000	430,00Vencedor
	00006	BANNER PERSONALIZADO 1,30 X 0,90M	UNIDADE		10,0000	99,000	990,00Vencedor
	00019	CONVITE PARA EVENTOS TAMANHO « OFÍCIO EM PAPEL 60 KG	UNIDADE		6.000,0000	2,800	16.800,00Vencedor
	00037	FOLDER PERSONALIZADO, COLORIDO, TAMANHO A4	UNIDADE		4.000,0000	0,570	2.280,00Vencedor
	00042	INFORMATIVO EM PAPEL COUCHÊ 40KG COM FOTOLITO.	UNIDADE		10.000,0000	0,980	9.800,00Vencedor
	00050	PERSONALIZAÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS (ENVELOPAR) COM VERNIZ	UNIDADE		2,0000	850,000	1.700,00Vencedor
	00052	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS.	UNIDADE		10,0000	25,000	250,00Vencedor
	00054	PLACA LUMINOSA COM POSTE 1,50 0,80M	UNIDADE		2,0000	500,000	1.000,00Vencedor
	00055	PLACA LUMINOSA SEM POSTE 1,50 0,80M	UNIDADE		2,0000	420,000	840,00Vencedor
					Total da dotação :		34.194,40
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99							
	00007	BOLETIM ESCOLAR EM PAPEL 60KG, TAMANHO « OFÍCIO	UNIDADE		1.000,0000	0,980	980,00Vencedor
	00022	CERTIFICADO, TAMANHO A4, EM PAPEL LINHO	UNIDADE		500,0000	4,800	2.400,00Vencedor
	00026	DIÁRIO ESCOLAR TAMANHO A4 COM 60 PÁGINAS COM DEMARCAÇÃO	UNIDADE		400,0000	10,500	4.200,00Vencedor
	00027	ENCADERNAÇÃO DE APOSTILA COM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA	UNIDADE		2.000,0000	5,700	11.400,00Vencedor
	00063	REPRODUÇÃO DE APOSTILAS PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL	FOLHA		10.000,0000	13,500	135.000,00Vencedor
					Total da dotação :		153.980,00
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99							
	00003	ADESIVOS IMPRESSOS 0,10 X 0,10M	UNIDADE		6.000,0000	0,870	5.220,00Vencedor
	00005	BANNER PERSONALIZADO 0,90 X 0,60M	UNIDADE		25,0000	43,000	1.075,00Vencedor
	00006	BANNER PERSONALIZADO 1,30 X 0,90M	UNIDADE		20,0000	99,000	1.980,00Vencedor
	00010	BLOCO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V COM 100 FHLS.	BLOCO		3,0000	14,000	42,00Vencedor
	00011	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS - 01.	BLOCO		20,0000	14,000	280,00Vencedor
	00012	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS - 02.	BLOCO		40,0000	13,500	540,00Vencedor
	00013	CARTÃO DE APRAZAMENTO .	UNIDADE		8.000,0000	0,830	6.640,00Vencedor
	00016	CERTIFICADO EM PAPEL TEXTURIZADO TAMANHO A4	UNIDADE		200,0000	3,700	740,00Vencedor
	00017	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM ACRÍLICO.	UNIDADE		6.000,0000	10,800	64.800,00Vencedor
	00020	CONVITE PERSONALIZADO EM PAPEL 60KG TAMANHO OFÍCIO (FORMATO ENVELOPE)	UNIDADE		300,0000	3,100	930,00Vencedor
	00021	CONVITE PERSONALIZADO EM PAPEL.	UNIDADE		400,0000	11,800	4.720,00Vencedor
	00023	CRACHÁ PERSONALIZADO EM PAPEL 60KG COM CORDÃO	UNIDADE		300,0000	3,500	1.050,00Vencedor
	00024	CRACHÁ PERSONALIZADO EM P.V.C	UNIDADE		200,0000	36,000	7.200,00Vencedor
	00030	FAIXA PERSONALIZADA PARA EVENTOS, 5.00 X 3.50M	UNIDADE		10,0000	1.400,000	14.000,00Vencedor



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 8

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00031	FAIXA PERSONALIZADA PARA EVENTOS, 3.50 X 0.70M	UNIDADE		10,0000	199,000	1.990,00	Vencedor
	00032	FICHA DE AÇÕES BÁSICAS DE SAÚDE .	BLOCO		20,0000	14,000	280,00	Vencedor
	00033	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE .	UNIDADE		6.000,0000	0,850	5.100,00	Vencedor
	00034	FICHA DE PRATELEIRA .	UNIDADE		5.000,0000	1,000	5.000,00	Vencedor
	00035	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO F/V COM 100 FLHS.	BLOCO		2,0000	14,000	28,00	Vencedor
	00036	FICHA GA FRENTE.	BLOCO		30,0000	13,000	390,00	Vencedor
	00037	FOLDER PERSONALIZADO, COLORIDO, TAMANHO A4	UNIDADE		3.000,0000	0,570	1.710,00	Vencedor
	00040	FOLHA DE ANAMINESE .	BLOCO		20,0000	13,800	276,00	Vencedor
	00041	IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE.	BLOCO		30,0000	13,800	414,00	Vencedor
	00043	LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH.	BLOCO		20,0000	13,800	276,00	Vencedor
	00044	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL.	BLOCO		10,0000	13,800	138,00	Vencedor
	00045	MAPA DE COMBATE A DENGUE C/100 FOLHAS.	BLOCO		20,0000	13,800	276,00	Vencedor
	00046	PANFLETO BRANCO.	UNIDADE		2.500,0000	0,550	1.375,00	Vencedor
	00047	PANFLETOS COLORIDO	UNIDADE		2.500,0000	0,550	1.375,00	Vencedor
	00048	PERSONALIZAÇÃO DA FROTA.	UNIDADE		3,0000	1.195,000	3.585,00	Vencedor
	00049	PERSONALIZAÇÃO DA FROTA	UNIDADE		8,0000	950,000	7.600,00	Vencedor
	00051	PEDIDO DE EXAME, TAMANHO « OFÍCIO, FRENTE.	BLOCO		2.000,0000	13,800	27.600,00	Vencedor
	00052	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS.	UNIDADE		100,0000	25,000	2.500,00	Vencedor
	00057	PROGRAMA DE SAUDE NA ESCOLA	BLOCO		30,0000	13,800	414,00	Vencedor
	00058	RECEITUARIO AZUL.	BLOCO		1.000,0000	31,000	31.000,00	Vencedor
	00059	RECEITUÁRIO COMUM..	BLOCO		5.000,0000	14,000	70.000,00	Vencedor
	00060	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL-VIA BRANCA E VIA AZUL .	BLOCO		2.000,0000	19,000	38.000,00	Vencedor
	00062	REQUI DE EXAMES CITOPALOGICOS.	BLOCO		20,0000	13,500	270,00	Vencedor
	00064	SINAN-SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO ..	BLOCO		30,0000	13,500	405,00	Vencedor
							Total da dotação :	309.219,00
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99								
	00001	ADESIVO 4X0	UNIDADE		50,0000	85,000	4.250,00	Vencedor
	00002	ADESIVO NO PVC	UNIDADE		50,0000	155,000	7.750,00	Vencedor
	00004	BANNER IMPRESSO EM LONA	UNIDADE		10,0000	164,000	1.640,00	Vencedor
	00009	BOTONS CAMPANHAS SOCOEDUCATIVAS	UNIDADE		3.000,0000	0,600	1.800,00	Vencedor
	00014	CARTAZES PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00	Vencedor
	00015	CERTIFICADOS 21X31	UNIDADE		1.000,0000	2,700	2.700,00	Vencedor
	00018	CONVITES 16X21	UNIDADE		2.000,0000	3,500	7.000,00	Vencedor
	00025	CRAÇHÁS COM CORDÃO	UNIDADE		1.000,0000	3,400	3.400,00	Vencedor
	00028	FAIXA EM LONA	UNIDADE		10,0000	199,000	1.990,00	Vencedor
	00029	FAIXA EM TECIDO	UNIDADE		10,0000	98,000	980,00	Vencedor
	00047	PANFLETOS COLORIDO	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00	Vencedor
	00053	PLACA EM ACRÍLICO COM ADESIVO TRASPARENTE	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00	Vencedor
							Total da dotação :	34.010,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99								
	00001	ADESIVO 4X0	UNIDADE		50,0000	85,000	4.250,00	Vencedor
	00002	ADESIVO NO PVC	UNIDADE		50,0000	155,000	7.750,00	Vencedor





Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 9

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq.	Descrição					
00004	BANNER IMPRESSO EM LONA	UNIDADE		10,0000	164,000	1.640,00Vencedor
00008	BOLETIM DIARIO DE PROCEDIMENTO DO CRAS	BLOCO		30,0000	12,900	387,00Vencedor
00009	BOTONS CAMPANHAS SOCOIEDUCATIVAS	UNIDADE		3.000,0000	0,600	1.800,00Vencedor
00014	CARTAZES PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00Vencedor
00015	CERTIFICADOS 21X31	UNIDADE		1.000,0000	2,700	2.700,00Vencedor
00018	CONVITES 16X21	UNIDADE		2.000,0000	3,500	7.000,00Vencedor
00025	CRAÇHÁS COM CORDÃO	UNIDADE		1.000,0000	3,400	3.400,00Vencedor
00028	FAIXA EM LONA	UNIDADE		10,0000	199,000	1.990,00Vencedor
00029	FAIXA EM TECIDO	UNIDADE		10,0000	98,000	980,00Vencedor
00038	FORMULARIO DE ENCAMINHAMENTO DO CRAS	BLOCO		30,0000	13,500	405,00Vencedor
00039	FORMULARIO DE FREQUENCIA	BLOCO		30,0000	13,500	405,00Vencedor
00047	PANFLETOS COLORIDO	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00Vencedor
00053	PLACA EM ACRÍLICO COM ADESIVO TRASPARENTE	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
00056	PRONTUARIO SUAS	UNIDADE		500,0000	13,800	6.900,00Vencedor
00061	REGISTRO DE ATIVIDADES DO CRAS	BLOCO		30,0000	13,000	390,00Vencedor
Total da dotação :						42.497,00
- DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00001	ADESIVO 4X0	UNIDADE		50,0000	85,000	4.250,00Vencedor
00002	ADESIVO NO PVC	UNIDADE		50,0000	155,000	7.750,00Vencedor
00004	BANNER IMPRESSO EM LONA	UNIDADE		10,0000	164,000	1.640,00Vencedor
00009	BOTONS CAMPANHAS SOCOIEDUCATIVAS	UNIDADE		3.000,0000	0,600	1.800,00Vencedor
00014	CARTAZES PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00Vencedor
00015	CERTIFICADOS 21X31	UNIDADE		1.000,0000	2,700	2.700,00Vencedor
00018	CONVITES 16X21	UNIDADE		2.000,0000	3,500	7.000,00Vencedor
00025	CRAÇHÁS COM CORDÃO	UNIDADE		1.000,0000	3,400	3.400,00Vencedor
00028	FAIXA EM LONA	UNIDADE		10,0000	199,000	1.990,00Vencedor
00029	FAIXA EM TECIDO	UNIDADE		10,0000	98,000	980,00Vencedor
00047	PANFLETOS COLORIDO	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00Vencedor
00053	PLACA EM ACRÍLICO COM ADESIVO TRASPARENTE	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
Total da dotação :						34.010,00
- DOTAÇÃO : 2.093 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00001	ADESIVO 4X0	UNIDADE		50,0000	85,000	4.250,00Vencedor
00002	ADESIVO NO PVC	UNIDADE		50,0000	155,000	7.750,00Vencedor
00004	BANNER IMPRESSO EM LONA	UNIDADE		10,0000	164,000	1.640,00Vencedor
00009	BOTONS CAMPANHAS SOCOIEDUCATIVAS	UNIDADE		3.000,0000	0,600	1.800,00Vencedor
00014	CARTAZES PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00Vencedor
00015	CERTIFICADOS 21X31	UNIDADE		1.000,0000	2,700	2.700,00Vencedor
00018	CONVITES 16X21	UNIDADE		2.000,0000	3,500	7.000,00Vencedor
00025	CRAÇHÁS COM CORDÃO	UNIDADE		1.000,0000	3,400	3.400,00Vencedor
00028	FAIXA EM LONA	UNIDADE		10,0000	199,000	1.990,00Vencedor
00029	FAIXA EM TECIDO	UNIDADE		10,0000	98,000	980,00Vencedor
00047	PANFLETOS COLORIDO	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00Vencedor
00053	PLACA EM ACRÍLICO COM ADESIVO TRASPARENTE	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
Total da dotação :						34.010,00
- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00001	ADESIVO 4X0	UNIDADE		50,0000	85,000	4.250,00Vencedor



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.02.25.03

Pag.: 10

**Proponente**

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00002	ADESIVO NO PVC	UNIDADE		50,0000	155,000	7.750,00	Vencedor
00004	BANNER IMPRESSO EM LONA	UNIDADE		10,0000	164,000	1.640,00	Vencedor
00009	BOTONS CAMPANHAS SOCOIEDUCATIVAS	UNIDADE		3.000,0000	0,600	1.800,00	Vencedor
00014	CARTAZES PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00	Vencedor
00015	CERTIFICADOS 21X31	UNIDADE		1.000,0000	2,700	2.700,00	Vencedor
00018	CONVITES 16X21	UNIDADE		2.000,0000	3,500	7.000,00	Vencedor
00025	CRAÇHÁS COM CORDÃO	UNIDADE		1.000,0000	3,400	3.400,00	Vencedor
00028	FAIXA EM LONA	UNIDADE		10,0000	199,000	1.990,00	Vencedor
00029	FAIXA EM TECIDO	UNIDADE		10,0000	98,000	980,00	Vencedor
00047	PANFLETOS COLORIDO	UNIDADE		2.000,0000	0,550	1.100,00	Vencedor
00053	PLACA EM ACRÍLICO COM ADESIVO TRASPARENTE	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00	Vencedor
Total da dotação :						34.010,00	
Total dos itens :						675.930,40	
Total geral :						675.930,40	